
Objednatel:

Zhotovitel: Sadové úpravy s.r.o., Úvalno 87, 793 91 Úvalno

MJ počet MJ Kč/MJ Kč celkem

Terénní a přípravné práce

m2 230 3,00 690,00 Kč           

m2 200 8,50 1 700,00 Kč        

m2 27 105,00 2 835,00 Kč        

m3 15 125,00 1 875,00 Kč        

m3 15 110,00 1 650,00 Kč        

m3 15 500,00 7 500,00 Kč        

16 250,00 Kč         

Práce na ploše před budovou

m2 63 195,00 12 285,00 Kč      

m2 26,2 50,00 1 310,00 Kč        

m2 19,4 150,00 2 910,00 Kč        

m2 2,5 250,00 625,00 Kč           

ks 11 350,00 3 850,00 Kč        

m3 180 35,00 6 300,00 Kč        

m3 20 25,00 500,00 Kč           

ks 4 350,00 1 400,00 Kč        

ks 4 375,00 1 500,00 Kč        

ks 4 195,00 780,00 Kč           

ks 40 145,00 5 800,00 Kč        

soubor 1 1500,00 1 500,00 Kč        

38 760,00 Kč      

Materiál pro plochu před budovou

m 63 275,00 17 325,00 Kč      

m3 5,4 850,00 4 590,00 Kč        

m3 1,4 950,00 1 330,00 Kč        

ks 121 83,00 10 043,00 Kč      

ks 11 2500,00 27 500,00 Kč      

t 0,5 3500,00 1 750,00 Kč        

kg 6 125,00 750,00 Kč           

ks 4 6850,00 27 400,00 Kč      

ks 16 96,00 1 536,00 Kč        

ks 40 185,00 7 400,00 Kč        

m3 2,4 995,00 2 388,00 Kč        

102 012,00 Kč    

Celkem cena 157 022,00 Kč    

21 % DPH 32 974,62 Kč      

Celková cena včetně DPH 189 996,62 Kč    

Výsadba popínavek a půdopokryvek

Zálivka po výsadbě

popis

Výsadba stromu

Nakládka přebytečného výkopku

Odvoz přebytečného výkopku

Uložení na skládce

Položení obrub z ocelové pásoviny

Přípava štěrkového lože včetně hutnění

Pokládka dlažby

Pokládka žulové mozaiky

Instalace betonových bloků

JTU včetně zatravnění

Příprava záhonů 

Výkop jámy pro strom

Kotvení stromu na 4 kůly

Crataegus laevigata Paulus s Scrlet 14/16 (hloh)

Mulčovací kůra

Popínavky, půdopokravky

Ocelová pásovina 10/100 včetně roxorů

Drť 8/16

Drť 4/8

Betonová dlažba 40*40 tryskaná

Betonový blok 100/40-50

Žulová mozaika

Travní osivo

Kotvící kůly

Úprava okolí SPgŠ v Krnově
úprava před budovou

Celoplošné odplevelení postřikem

Terénní úpravy

Výkop lože pro zevněné plochy a bet. Bloky



V Úvalně dne 20.5.2021

Roman Šťastný - jednatel


